
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

16/09 23/09 07/10 14/10 21/10 04/11 06/11 07/11 11/11 18/11 02/12 05/12 05/12 16/12 06/01 13/01

1 2111500548 Muhammad Ilyas Albani H H H A H H H H H S H H H A H H 88
2 2511500197 Muhammad Muzaki H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2511500403 Adli Hammam Erlangga H H H H H H H H H H H H H S H H 100
4 2511500577 Feryn Dias MP H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2511500791 MUHAMMAD ARASYA FITRIANGGA H H H H H H H H H H H H H A H H 94
6 2511500890 Teuku Muhammad Alfaruq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2511500924 Muhammad Khoirul Umam H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2511501096 Doni Pratama H H H H H H H H H H H H H S H H 100
9 2511501146 Yudis Angga Riyandi H H H H H H H H H H A H H A H H 88
10 2511501161 Sadira Ardinas H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2511501187 Rasyad Bagya Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2511501377 Fadlan Ristia Syuhada H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2511501435 Muhammad Rayyan Budi Prahesa A H H H H H H H H I S H H A H H 88
14 2511501716 Saskia Ramadani Arifin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2511501724 Muhammad Latif H H H H H H H H H I A H H H H H 94
16 2511501732 Muhammad Riffat Morano Pardomuan SiregarH H H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2511501849 Alesia Widyadhana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2511501872 Mujtahid Zaki Pratisno Jati H H H A H H H H H H A H H H H H 88
19 2511501914 Tegar Achmad Karang Samudra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2511502011 Malika Miziu Rasyidilla H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2511502029 Muhammad Syeihan Ramdhan H H H H H H H H H H H H H S H H 100
22 2511502102 Destra Fadhilah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2511502219 Habibie Shaquille Setiawanedy H H H H H H H H H H H H H S H H 100
24 2511502284 Fajar Rakha Aryaguna A H H H H H H H H H H H H H H H 94
25 2511502292 Khalishah Danish Ara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2512500188 Muhammad Arfan A H H H H H H H H H H H H H H H 94
27 2512500642 Zidane Chelsea Moreno H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2512500782 Aulia Hanna Shafiqa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2512500824 Aldi Febrian Arrahman H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2512500931 Andhika Mulya Pratama H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2512501293 Ahmad Yusuf Zawhari H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2512501301 Naztwa Hibatullah Mahmud H H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2512501467 Ghaly Hafiz Rizki H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2512501673 Dasha Palladin Febianto H H H H H S H H H I A H H A H H 88
35 2513500088 Wiranata Nugrah Mahesa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2513500096 Hadril Ilham Shadiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2513500104 Rasyad Khalid Ibrahim H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2513500112 Rakha Ramadhan Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
39 2513500161 Rully Erlando A H S H H H H H H S S H H A H H 88
40 2513500187 Amanda Fitri Widiyanti H H H H H H H H H S H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 16-09-2025 Introduction Technology 

2 23-09-2025 Connecting And Communication Online

3 07-10-2025 Computers And Mobile Devices

4 14-10-2025 System and Apps

5 21-10-2025 Digital Security, Ethics dan Privacy

6 04-11-2025 Komponen Komputer

7 06-11-2025 Input dan Output

8 07-11-2025 Ujian Tengah Semester

9 11-11-2025 Media Penyimpanan

10 18-11-2025 Sistem Operasi

11 02-12-2025 Komunikasi Konten Digital

12 05-12-2025 Basis Data, Data Dan Informasi

13 05-12-2025 Working In The Enterprise 

14 16-12-2025 Sistem Bilangan Dan Kode

15 06-01-2026 Technology Timeline

16 13-01-2026 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Tren Teknologi Informasi [KP419] 
Kelompok: XC
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2111500548 Muhammad Ilyas Albani 88 100 97 100 99 => A
2 2511500197 Muhammad Muzaki 100 100 94 100 98 => A
3 2511500403 Adli Hammam Erlangga 100 100 84 97 94 => A
4 2511500577 Feryn Dias MP 100 100 90 100 97 => A
5 2511500791 MUHAMMAD ARASYA FITRIANGGA 94 100 94 100 98 => A
6 2511500890 Teuku Muhammad Alfaruq 100 100 94 100 98 => A
7 2511500924 Muhammad Khoirul Umam 100 100 84 97 94 => A
8 2511501096 Doni Pratama 100 100 97 100 99 => A
9 2511501146 Yudis Angga Riyandi 88 50 94 100 83 => A-

10 2511501161 Sadira Ardinas 100 100 94 100 98 => A
11 2511501187 Rasyad Bagya Saputra 100 100 90 97 96 => A
12 2511501377 Fadlan Ristia Syuhada 100 100 97 100 99 => A
13 2511501435 Muhammad Rayyan Budi Prahesa 88 50 94 100 83 => A-
14 2511501716 Saskia Ramadani Arifin 100 100 90 100 97 => A
15 2511501724 Muhammad Latif 94 100 97 10 63 => C
16 2511501732 Muhammad Riffat Morano Pardomuan Siregar 100 100 97 100 99 => A
17 2511501849 Alesia Widyadhana 100 100 97 100 99 => A
18 2511501872 Mujtahid Zaki Pratisno Jati 88 50 97 100 84 => A-
19 2511501914 Tegar Achmad Karang Samudra 100 100 94 97 97 => A
20 2511502011 Malika Miziu Rasyidilla 100 100 97 100 99 => A
21 2511502029 Muhammad Syeihan Ramdhan 100 50 97 100 84 => A-
22 2511502102 Destra Fadhilah 100 100 97 100 99 => A
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23 2511502219 Habibie Shaquille Setiawanedy 100 100 77 100 93 => A
24 2511502284 Fajar Rakha Aryaguna 94 100 24 100 77 => B+
25 2511502292 Khalishah Danish Ara 100 100 97 97 98 => A
26 2512500188 Muhammad Arfan 94 100 84 100 95 => A
27 2512500642 Zidane Chelsea Moreno 100 100 97 100 99 => A
28 2512500782 Aulia Hanna Shafiqa 100 100 97 97 98 => A
29 2512500824 Aldi Febrian Arrahman 100 100 97 100 99 => A
30 2512500931 Andhika Mulya Pratama 100 100 90 100 97 => A
31 2512501293 Ahmad Yusuf Zawhari 100 100 100 100 100 => A
32 2512501301 Naztwa Hibatullah Mahmud 100 100 94 100 98 => A
33 2512501467 Ghaly Hafiz Rizki 100 100 57 100 87 => A
34 2512501673 Dasha Palladin Febianto 88 50 90 100 82 => A-
35 2513500088 Wiranata Nugrah Mahesa 100 100 90 100 97 => A
36 2513500096 Hadril Ilham Shadiq 100 100 97 97 98 => A
37 2513500104 Rasyad Khalid Ibrahim 100 100 84 100 95 => A
38 2513500112 Rakha Ramadhan Putra 100 100 97 100 99 => A
39 2513500161 Rully Erlando 88 50 10 10 22 => E
40 2513500187 Amanda Fitri Widiyanti 100 100 77 100 93 => A
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